
DECRETO N.º 39.329, DE 18/02/2021. 
   
 
RETIFICA DECRETO N.º 39.315, DE 12/02/2021. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 
 

 
DECRETA: 
 

 
Art. 1º Fica retificado o Decreto n.º 39.315, de 12/02/2021, que nomeou, a  

Senhora GLEICIANE CARVALHO DOS SANTOS OLIVEIRA, no Cargo em Comissão 
de Supervisor de Área na Secretaria de Transportes e Serviços Urbanos – SETRANS, a 
saber: 

 
Onde se lê:  

“GLEICIANE CARVALHO DOS SANTOS OLIVEIRA” 

 

Leia-se: 

“GREICIANE CARVALHO DOS SANTOS DE OLIVEIRA” 
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos na data de 12/02/2021.  
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 18 de Fevereiro de 2021. 

 
 
 

CARLOS ALBERTO LOUREIRO VIEIRA 
Prefeito Municipal 

Em exercício 
 




